ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE N.2 - C.F. 85000190794 C.M. CZIC871004 - AODRNNS - AOOIC87100
Prot. 0001910/U del 04/04/2024 09:14 VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

F =% 4 j
g R g _ UNIONE EUROPEA
e  Aonistoro deltl Srwsione Fondo sociale europeo
‘ Pe‘r la scucla
i “
* *
* *
* *
* g K
UNIONE EUROPEA MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO REPUBBLICA ITALIANA

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2

Contrada Foresta snc - 88064 Chiaravalle C.le (CZ) - C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794
www.scuolachiaravalle.edu.it — e-mail: czic871004@jistruzione.it pec:czic871004@pec.istruzione. it

Tel. 3807433060 - 096791033
Al Consiglio di Istituto
Al Direttore S.G.A.
Al sito web: www.scuolachiaravalle.edu.it

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018 Progetto PON FSE dal titolo
MIGLIORAMOCI - codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-30 Codice CUP: 134D23002750001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso prot. AOOGABMIN.REGISTRO UFFICIALE 134894 DEL 21/11/2023 “Fondi
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Per la scuola,
competenze e ambienti per |‘apprendimento” 2014-2020 - Finanziato con
FSEEFDR Asse I - Istruzione - Obiettivi specifici 10.1, 10.2, 10.3 - Azioni 10.1.1,
10.2.2, 10.3.1". Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo
specifico 10.2 -. Azione 10.2.2 - Azione di integrazione e potenziamento delle
aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo;

VISTA la delibera del Collegio docenti n. delibera n. 9 del 08/11/2023 e del Consiglio di
Istituto n. Delibera n. 45 del 10/11/2023 di adesione al progetto PON;

VISTO I'inoltro del Progetto MIGLIORAMOCI, del 02/01/2024;

VISTA la nota prot. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 con la quale la competente
Direzione Generale ha comunicato che & stato autorizzato il progetto dal titolo
MIGLIORAMOCI - codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-30 proposto da questa
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro € 68.184,00;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per |'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020;

VISTO il Decreto Interministeriale n® 129/2018;

DECRETA
I'assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in
premessa:
SOTTO AZIONE CODICE IDENTIFICATIVO TITOLO PROGETTO IMPORTO STATO DEL
PROGETTO FINANZIATO PROGETTO
APPROVATO CON
10.2.2.A - NOTA PROT.

COMPETENZE DI | 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-30 MIGLIORAMOCI € 68.184,00 AOOGABMI-

BASE 16058 DEL
05/02/2024

I predetti finanziamenti saranno cosi iscritti ENTRATE Modello A

AGGREGATO VOCE SOTTOVOCE IMPORTO

02 - FINANZIAMENTO 01 FONDI SOCIALI FIBEIRIBER 1A SGUOLA (FSE) € 68.184.00

UNIONE EUROPEA EUROPEI (FSE) @Sﬁk@@;ﬁiﬁfﬁﬁﬁ@ﬁﬁoa B

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Elisabetta Giannotti
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)



http://www.scuolachiaravalle.edu.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it
http://www.scuolachiaravalle.edu.it/

		2024-04-04T09:48:23+0200
	ELISABETTA GIANNOTTI




